DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SÍNDROME DO IDOSO
FRÁGIL E SUAS REPERCUSSÕES: UMA REVISÃO INTEGRATIVA DA LITERATURA.
de autoria de KÁDLA JORCELI GOMES RAFAEL, JOSEFA EUCLIZA CASADO FREIRES
DA SILVA, ANDRÉ ALAN SANTOS SILVA, DIOGO LEONARDO SANTOS SILVA, NAYARA
ARIANE LAUREANO GONCALVES, foi publicado nos Anais do VIII Congresso
Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/67777

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/67777